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議案第１号 令和４年度計算書類の承認について

貸　借　対　照　表
令和 5 年 3 月 31 日現在

（単位 : 円）

科        　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　資産の部   

　１．流動資産   

　　　　現　　　　　金   

　　　　普　通　預　金   

　　　　未　　収　　金   

　　　　棚　卸　資　産   

　　　　前　払　費　用   

　　　　立　　替　　金   

　　　　流　動　資　産　合　計   

　２．固定資産   

　　　その他固定資産   

　　　　車　両　運　搬　具   

　　　　ソ　フ　ト　ウ　ェ　ア   

　　　　補　償　金   

　　　　投　資　有　価　証　券   

　　　　預　託　金   

　　　　　そ の 他 固 定 資 産   

　　　　　固　定　資　産　合　計   

　　　　　資　　 産 　　合 　　計   

Ⅱ　負債の部   

　１．流動負債   

　　　　未　払　金   

　　　　預　り　金   

　　　　　流　動　負　債　合　計   

　２．固定負債   

　　　　長　期　借　入　金   

　　　　固　定　負　債　合　計   

　　　　負　債　合　計   

Ⅲ　正味財産の部   

　１．指定正味財産   

　　指定正味財産合計   

　２．一般正味財産   

　　　　正　味　財　産　合　計   

　　　　負債及び正味財産合計   

 

 

100,000

44,255,525

11,285,500

353,114

10,000

1,299,575

57,303,714

 

 

1

147,052

600,000

30,000

8,930

785,983

785,983

58,089,697

 

 

52,946,625

802,421

53,749,046

 

3,500,000

3,500,000

57,249,046

 

 

0

840,651

840,651

58,089,697

 

 

100,000

42,431,486

3,394,048

364,483

10,000

1,647,008

47,947,025

 

 

1

235,283

600,000

30,000

8,930

874,214

874,214

48,821,239

 

 

47,220,865

523,722

47,744,587

 

 0

 0

47,744,587

 

 

0

1,076,652

1,076,652

48,821,239

 

 

0

1,824,039

7,891,452

△ 11,369

0

△ 347,433

9,356,689

 

 

0

△ 88,231

0

0

0

△ 88,231

△ 88,231

9,268,458

 

 

5,725,760

278,699

6,004,459

 

 3,500,000

 3,500,000

9,504,459

 

 

0

△ 236,001

△ 236,001

9,268,458


