## 貸借対照表

令和5年3月31日現在

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現 金	100,000	100,000	0
普 通 預 金	44,255,525	42,431,486	1,824,039
未 収 金	11,285,500	3,394,048	7,891,452
棚卸資産	353,114	364,483	△ 11,369
前 払 費 用	10,000	10,000	0
立 替 金	1,299,575	1,647,008	△ 347,433
流動資産合計	57,303,714	47,947,025	9,356,689
2. 固定資産			
その他固定資産			
車 両 運 搬 具	1	1	0
ソフトウェア	147,052	235,283	△ 88,231
補償金	600,000	600,000	0
投 資 有 価 証 券	30,000	30,000	0
預 託 金	8,930	8,930	0
その他固定資産	785,983	874,214	△ 88,231
固定資産合計	785,983	874,214	△ 88,231
資 産 合 計	58,089,697	48,821,239	9,268,458
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債			
未 払 金	52,946,625	47,220,865	5,725,760
預り金	802,421	523,722	278,699
流動負債合計	53,749,046	47,744,587	6,004,459
2. 固定負債			
長 期 借 入 金	3,500,000	0	3,500,000
固定負債合計	3,500,000	0	3,500,000
負 債 合 計	57,249,046	47,744,587	9,504,459
Ⅲ 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	840,651	1,076,652	△ 236,001
正味財産合計	840,651	1,076,652	△ 236,001
負債及び正味財産合計	58,089,697	48,821,239	9,268,458